1 NIU WHITEPOST 0.5 - FGM 13.00 13.00
1 NIU LIMA K-FILE 25MM -21MM 15-45

- THOMAS
26.00 26.00

1 NIU FRESA REDONDA AZUL
001-012M - MDT

5.00 5.00

1 NIU KIT FUSION I-SEAL - MAQUIRA X
UNIDAD

48.00 48.00

OP. GRAVADAS: S/ 380.51
IGV: S/ 68.49

TOTAL A PAGAR: S/ 449.00

Son: Cuatrocientos cuarenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: SsC6tg9fGrPscGeldahEhgJFOQM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 449
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a